
нь
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО БЮДЖЕТНОЙ И НАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКЕ

РЕШЕНИЕ

2 ноября 2023 г. № 13/3

О проекте закона Волгоградской области .№ 91-20233 "Об установлении
на 2024 год коэффициента, отражающего региональные особенности

рынка труда" (первое чтение)

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 91—20233

”Об установлении на 2024 год коэффициента, отражающего региональные
особенности рынка труда", комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона

Волгоградской области № 91-20233 "Об установлении на 2024 год

коэффициента, отражающего региональные особенности рынка труда" в первом

И ВО ВТОРОМ ОКОНЧЗТеЛЬНОМ ЧТСНИИ НЭ. ОДНОМ ЗЗСЗДаНИИ ВОЛГОГраДСКОЙ

областной Думы.

Председатель комитета
(©! М.В.Струк


